

◆ 2020年度 Set Menu - 夕食 B - 原材料表

● 特定原材料7品目（7大アレルゲン）に関しては赤字にて表記しております。

No	Menu	原材料
1	鶏ささみの 油淋鶏ソース	骨なしチキンバー（鶏肉（むね肉）、でん粉、食塩、糖類（砂糖、ぶどう糖）、しょうゆ、大豆たん白、香辛料、生姜汁、酵母エキスパウダー、にんにく、衣（でん粉、小麦粉、鶏卵、粉末卵白、粉末状植物性たん白、食塩、砂糖、香辛料）、揚げ油（大豆油）、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、重曹、増粘剤（カラギニン）、キシロース）、長葱、レモン、レタス又は水菜、油淋鶏ソース（葱スライス、醤油、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、米発酵調味料、胡麻油、おろし生姜、醸造酢、豆板醤、肉エキス、香辛料、酵母エキス、増粘剤（加工でん粉）、（一部に小麦、胡麻、大豆、鶏肉、リンゴを含む））、白絞油（食用なたね油、シリコーン）
2	豚バラ肉のトンポーロー風	豚バラ肉、小松菜、長葱、糸唐辛子、生姜、タカの爪、八角、胡麻油（食用ごま油、食用大豆油、食用こめ油）、紹興酒（もち米、麦麴（小麦を含む）、カラメル色素）、片栗粉（加工でん粉）、オイスターソース（砂糖、かきエキス、たん白加水分解物、食塩、でん粉、昆布エキス、アミノ酸、酒精、カラメル色素、（原材料の一部に大豆を含む））、濃口醤油（脱脂加工大豆（遺伝子組換えでない）、食塩、小麦、ぶどう糖果糖液糖、大豆（遺伝子組換えでない）、アルコール、調味料（アミノ酸等））
3	帆立のブルギニョン風	ベビー帆立、カリフラワー、パプリカ（赤、黄）、ブルギニョンソース（生クリーム（乳製品、でん粉分解物、乳化剤（大豆由来））、ガーリックオイル、ガーリックバター（バター、パセリ、ガーリック、食塩、シャロット、香辛料）、エスカルゴバター（植物油、食塩、チキンエキス、チーズ、オニオンパウダー、乳加工品、ガーリックパウダー、マスタード、フライドガーリック、コショウ、パセリ、陳皮、でん粉加工品、オレガノ、バター、ローレル、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、増粘剤（キサンタン）、香料、（一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉を含む））
4	じゃこと青じその 和風パスタ	パスタ（デュラム小麦のセモリア）、青じそ（植物油、食塩、青じそ末、魚介エキス、粉末醤油、ジンジャーパウダー、コショウ末、調味料（アミノ酸等）、酸味料、乳化剤、香料、増粘剤（キサンタン）、香辛料抽出物、（一部に小麦、さば、大豆を含む））、しらす（イワシ稚魚、食塩）、大葉、サラダ油（食用大豆油、食用なたね油）
5	茄子の揚げびたし	揚げ茄子（茄子、揚げ油（大豆油）、ミョウバン、（一部に大豆を含む）、万能葱、麺つゆ（しょうゆ、砂糖混合異性化液糖、食塩、みりん、かつおぶし、昆布、調味料（アミノ酸等）、アルコール、（一部に小麦、大豆を含む））、かつお節（国内産カツオ）、おろし生姜（生姜、酸化防止剤（V.C）、pH調整剤）、白絞油（食用なたね油、シリコーン）

◆ 2020年度 Set Menu - 夕食 B - 原材料表

No	Menu	原材料
6	厚揚げのスパイシーフライ	揚げ出し豆腐（大豆、植物油脂、でん粉、小麦粉、異性化液糖、デキストリン、植物性たん白、粉末植物油脂、コーンフラワー、食塩、卵白粉末、ぶどう糖、砂糖、 脱脂粉乳、加工でん粉、凝固剤、膨張剤、調味料（アミノ酸）、炭酸Ca、乳化剤、 （一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む））、 ケイジャンシーズニング（食塩、チリパウダー、ガーリック、ブラックペッパー、バジル、 オニオン、唐辛子、パプリカ、クミン、オレガノ、セロリ、タイム、調味料（アミノ酸））、 ハーブ&スパイスソルト（岩塩、ペッパー、オニオン、ガーリック、タイム、セロリ、オレガノ）、 白絞油（食用なたね油、シリコーン）
7	ごぼうサラダ	レタス又は水菜、ごぼう、半固体状ドレッシング、人参、調味料、砂糖、しょうゆ加工品、 いり胡麻、すり胡麻、植物油、小麦粉、レモン濃縮果汁、香辛料、醸造酢、 調味料（有機酸）、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、 （一部に小麦、卵、胡麻、大豆、リンゴを含む）、パセリ マヨネーズ（食用植物油、卵、醸造酢、砂糖類（水あめ、砂糖）、食塩、調味料（アミノ酸等）、 香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦・大豆含む））、ミニトマト
8	いちごのケーキ	乳又は乳製品を主要原料とする食品（卵、乳成分、大豆を含む）、砂糖、 いちごピューレ（いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖）、鶏卵、小麦粉、 いちごシロップ（砂糖、いちご濃縮果汁）、発酵乳（殺菌）、卵白、ゼラチン、食用加工油脂、 砂糖・異性化液糖、乾燥いちご、植物油脂、レモン濃縮果汁、卵黄、トレハロース、 ソルビトール、乳化剤、加工でん粉、膨張剤、香料、紅麴色素、酸味料
9	食べ過ぎないで下さい。 チョコレートの信玄餅	砂糖、スイートチョコレート（砂糖、カカオマス、植物油脂（大豆を含む））、 ココアパウダー、甘藷でん粉、本わらび粉、加工でん粉、トレハロース、 乳化剤（大豆由来）、グリセリンエステル、酵素（大豆由来）、香料
10	ご飯	精米
11	赤だしのお味噌汁（きのこ）	茸、赤だし味噌（米みそ（米、大豆、食塩）、豆みそ（大豆、食塩）、酒精、カラメル色素）、 風味調味料（調味料（アミノ酸等）、食塩、糖類（ぶどう糖、砂糖）、 風味原料（かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末））、 味の素（L-グルタミン酸ナトリウム、5-リボヌクレオチドナトリウム）